СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.02.2021 № 218/25

О повестке двадцать пятого

заседания Совета депутатов

городского округа Щёлково

Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку двадцать пятого заседания Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области следующие вопросы:

1.  Об утверждении базовой ставки и Методики определения годовой

начальной (минимальной) цены договора (цен лота) за право размещения

нестационарного торгового объекта на территории городского округа

Щёлково Московской области.

2. О внесении изменений в Приложение к решению Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области от 23.12.2020 № 199/23

«Об утверждении перечня мероприятий и выделяемых бюджетных средств

на финансовое обеспечение реализации наказов избирателей депутатам

Совета депутатов городского округа Щёлково на 2021 год».

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

округа Щёлково от 02.10.2019 №12/2 «О формировании составов

постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Щёлково

Московской области».

4. О награждении Почётной грамотой Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области и Благодарственным письмом

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области.

5. Разное.

Заместитель Председателя

Совета депутатов

городского округа Щёлково                                       А.В. Андронов